
尉氏县朱曲镇人民政府 2025 年朱曲镇建设准化厂房产业发展项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：尉财谈判采购 2025-157

2、采购项目名称：尉氏县朱曲镇人民政府 2025 年朱曲镇建设准化厂房产业发展项目

3、采购方式：竞争性谈判

4、采购公告发布日期：2025 年 12 月 24 日

5、评审日期：2025 年 12 月 30 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额
单

位

尉财谈判采购

2025-157-1

图纸、工程量清单及竞争性

谈判文件范围内的所有内容

河南铭桂建筑工

程有限公司

河南省开封市尉氏

县十八里镇马家村

68 号

1479000.00 元

序号 名称 施工范围 施工工期
项 目

经理
执业证书信息

1

尉氏县朱曲镇人民

政府 2025 年朱曲镇

建设准化厂房产业

发展项目

图纸、工程量清

单及竞争性谈判

文件范围内的所

有内容

100 日历天

李可乾 豫 241151695972

三、评审专家名单

杨子栋、赵玉楠、黄军波

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：按招标文件要求收取

收费金额：22264.00 元

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告同时在《河南省政府采购网》、《开封市公共资源交易信息网》上发布。成

交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

1、未通过名单及原因：河南扩实建筑工程有限公司投标文件施工组织设计第三章”安全管理体系

与措施”中缺少重大危险源及危险性较大的分部分项工程的识别；河南澜域建设工程有限公司投标



文件施工组织设计第二章”质量管理体系与措施”中缺少质量管理的组织机构。

2、递交质疑或投诉的方式及地址 （1）线上： 根据汴公管办〔2020〕13 号文件规定，投标人需

在“开封市公共资源交易信息网”交易系统中提出质疑（异议）与投诉，招标人或招标代理机构在

规定时间内进行回复，各投标人应时刻关注电子交易系统中的项目进度和状态。 递交地址:《开封

市公共资源交易信息网》会员投标系统中本项目“质询信息”位置线上直接提起。(如有疑问可拨

打服务电话咨询 0371-23859291) （2）线下： 行政监督部门受理投诉的联系方式: 监督部门: 尉

氏县财政局政府采购办公室 地址：尉州大道中段财政局 413 室 联系人:郭先生 联系方

式:0371-27997349

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1. 采购人信息

名称：尉氏县朱曲镇人民政府

地址：开封市尉氏县朱曲镇

联系人：李先生

联系方式：13213979699

2.采购代理机构信息（如有）

名称：开封万晟管理咨询有限公司

地址：开封市祥符区袁楼小区 16 号

联系人：刘先生

联系方式：15565108927

3. 项目联系方式

联系人：刘先生

联系方式：15565108927


